Publicado no D.O.E. de:

	   14/02/2024

Seção III - página:

	   253

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 225/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00088195/2023–99

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES, situada na RUA CACHOEIRA PORAQUÊ Nº 326
BAIRRO: COHAB RAPOSO TAVARES – CEP: 05574–450 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
1/LEONARDO MONSORES SANTANA DE SOUZA/39.226.210–1/43092819829/15.00
8/ALINE DE SOUZA POLICARPO/507625705/46981452871/24.46
15/ISABEL CRISTINA SOUZA NASCIMENTO/53238105–1/34783278814/9.45

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LEONARDO MONSORES SANTANA DE SOUZA/39.226.210–1/43092819829/15.00
2/PEDRO BONGIORNO MIRAGAIA/387476404/45574770890/17.00
3/CAMILA VITORINO DOS SANTOS/438609438/32034677803/21.00
4/ÉRICA REGIANE DE SOUZA/48556589–4/40453196896/12.25
7/GABRIEL AQUINO CAMPOS/1293335/04055313110/11.13
8/ALINE DE SOUZA POLICARPO/507625705/46981452871/24.46
10/CAMILA SKAF MAIA/491104820/42619636809/21.63
12/LUCIANA CRISTINA BRIGATTO FONTES/262502525/27087432877/39.25
15/ISABEL CRISTINA SOUZA NASCIMENTO/53238105–1/34783278814/9.45
16/VIVIANE SHAENE DA SILVA LIMA/49770620–9/23712253800/10.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 29/02/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 3:00

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
9/BEATRIZ ABARCA/541395051/52722255898/7.50
13/MAYARA LEITE TAVARES DE MORAIS/500576403/49113463888/7.25